
SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 05PU-00Í620

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

, generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

2. HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 

IČO, DIČ: 260 68 338/ CZ26068338 

bankovní spojení:

zastoupen: prokuristou

|, na základě plné moci 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel" nebo „zhotovitel"11)
(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana11)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/20 Písek, mosty ev. Č. 20-070b a 20-070c, 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovítelem a přijal 
dodavateíovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 31.490.109,83 KČ bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní Částka 
bez DPH v Kč

DPH Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky
(a)

(c) = (a) + (b)

1/20 Písek, 
mosty ev. č. 20- 
070b a 20-070c

31.490.109,83 6.612.923,06 38.103.032,89

Stránka 1 z 3



kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovítel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je  jim  připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/20 Písek, mosty ev. 
č. 20-070b a 20-070c, číslo veřejné zakázky 05PU-00I620.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu ~ Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace
g) Výkresy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Formulář ~ závazek odkoupení vytěženého materiálu

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je  zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotoviteí tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Dodavatel/zhotoviteí tímto poskytuje tímto souhlas s jejím  uveřejněním v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu 
Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotoviteí bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před 
podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Stránka 2 z 3



Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum: 1 6 -06- 201/ Datum:

PODEPSÁN
Jméno:!

Funkce: ředitelka Správy České Budějovice

PODEPSÁN
Jméno:

Funkce: prokucísía

za objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR

'PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: na záklatj^ £>lné moci

za dodavatele/zhofnvitele
IIABAU CZ s:. ,u.

Stránka 3 z 3



My, níže podopsaná o bdi od ni společnost Wir, die ni Hen unterzcic linete Handeisgesellschnft

H A B a U CZ-s.r.o.

ÍČ: 260 68 338

se sídlem Žižkova lř. 1321/1, 370 01 České 

Budějovice,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935, 

zastoupená jednatelem: 

panem dat. nav.

(dále také jen jako „společnost1)

H A B A U  C Zs.r.o .

ID-Nr.: 260 68 338

mit dem Sitz Žižkova tř. 1321/t, 370 01 České 

Budějovice.

eingetragen im Handelsregister beím Kreísgeriehi in 

České Budějovice, Abschnitt C, Einlage 11935, 

vertreten dureh den Geschaftsfuhrer:

Herm gcb. ani

(femer a uch nur ais ,,Gesellsclutff‘f)

udělujeme tímto crteilen literní it

panu 
nar. 
bytem

Herm | 
geboren ain 
wohnhaň in  I

následující

P b  N O U M O C :

Pan jc  dtc této plné moci oprávněn činit

v zastoupení společnost H A B A U  CZ s.r.o. následující 

právní jednání v  rámci přípravy a realizování 

stavebních zakázek společnosti:

č in it obchodní nabídky s maximální cenou 

(odměnou) 150 000 000,- KČ, 

uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky 

s maximální smluvní odměnou 150 000 000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako odběratci sc subdodavateli 

s maximální smluvní odměnou 150 000 000,- Kč

nachstehende

V  O i,  I J 1 A C  I I  T  :

Hen' isl bereehtigt, nach dieser

Vollmacht fd r dic Gesellschafl H A B A U  CZ s.r.o, 

folgende Rechtsleistungen im Rahmen der 

Vorbercitung und der Rcalisienmg der Bauauftráge der 

<3 esel! s ch a ň  d urchz u ťuh retu

Haudeísangebote m it der Maxima! bolíc des ťreises 

(Entgeltes) 150 000 000,- C ZK  zu machen, 

Vertráge ais Auflragnchmcr mit Kunden mit der 

M axi mal vcrtrngs e n í i ohnung 150 000 000,- CZK 

obzuschliellen,

Vertráge ais Auftraggeber m ít den Sublieferanten 

mit der Maxima Ivertragsentlohnung 150 000 000,- 

CZK abzuschlicCen.

Za společnost zmocněnce jedná vždy následovně:

Pan oprávněn jednat za společnost

vždy pouze společně s p rokuristou společnosti

Fur die Gescllschaít handelt der Bevolhnácluigte 

jeweils wie folgt:

H e rr ist bcreclitig t, f i i r  dic

Gesellschaft im m er n u r gemeinsain m it dem



Prokuristcn der GescHschnft H e rn í 

| /u  haiidcln.

Tato plná moc; je  udělena na dobu neurčitou a může být 

vypovězena stranami s okamžitou účinnosti.

Toto zplnomocnění, zejména ručení zmocněnců, se řídí 

českým hmotným právem.

Diese Voiimacht íst auf unbestimmte Z.cit crtcílí und 

kann durch die Parteicn mít sofortiger Wírkung 

gekůndigt werden.

Diese Bevollmáchtigung, vor atlem die Maflung der 

Bevollniáehtigten, richtet sich nach dem Ischechischen 

Ředit.

v ! : i  I í i
České Budějovice, dne/den ........ 2017

HABAU CZ s.r.o.

j  ed nalel/Gese híi f( sftihrer

Uvedené zmocnění přijímám. /

Die angeíiihrtc Bevollmáchtigung nehrne ieh an.



Božné Oíslo knihy o prohlášeni o pravosti podpisu 013240 / 60 / 2017 i ť

piulopsaná. advokátka. sídlem zapsaná
v so/ntnnt! advokátů vedeném Českou advokátni komorou pod prohlašuji, že lulo listinu, přede mnou
vlastnoručně v jednom vyhotoveni pod opsal

I.  nar. dno trvale liylom
| jehož, totožnost jsem /jis tila  z občanského průkazu I I. vwiaiiv

P odepsán v advokát limto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje spiávnos, nu i pravdivost údajů uveden veh v této 
íistiné, ani je jí soulad s právními předpisy.

České Budějovice. dne 29.03.2017

advokátka



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

jl"  D O Š L O  

3 1  - 05 -  2017
(■íASAU UZ s.r.íj. 

řinaS-jovlíií!

HABAU CZ s. r. o.
I Žižkova tř. 1321/1 

370 01 České Budějovice

Naše zn.: 5164/17-32300/Fo 

Číslo zakázky: 05PU-001620 

1SPROFÍN / ISPROFOND: 500 111 0007 

Vyřizuje:

OZNÁM ENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel41) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

„1/20 Písek, mosty ev. č. 20-070b a 20-070e“

ěíslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0023237 (dále jen „Zakázka44) Vám v souladu 
s příslušným ustanovením zákona č, 134/2016 Sb,t o zadávání veřejných zakázek, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího 
řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodává tel“):

HABAU CZ s. r. o.

se sídlem: Žižkova tř. 1321/1

370 01 České Budějovice

IČO: 260 68 338

1



O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byía vyhodnocena jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované zadavatelem v souladu s § 122
z z v z .

Vzhledem k nutnosti zahájení prací na začátku měsíce Června vás zadavatel žádá 
o vzdání se práva podat námitky.

Vzor vzdání se práva podat námitky je přiložen. V případě vašeho souhlasu zašlete 
laskavě vyplněné a řádně podepsané prohlášení o vzdání se práva podat námitky na 
adresu zadavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

Příloha Č. 1 ~ Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 -  Vzdání se práva podat námitky

V Českých Budějovicích dne 29. května 2017

Ředitelství silníc a dálnic ČR

ředitelka Správy České Budějovice

2



PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky14).

Název stavby: 1/20 Písek, mosty ev, Č. 20-070b a 20-070c

Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo Článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
HABAU CZ s.r.o. 
Žižkova tř. 1321/1 
370 01 České Budějovice

Doba pro dokončení 1.1.9 12/2018
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 11/2018

Sekce 1.1.26 Nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

í .3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele -  nepožaduje se
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7

Pověřená osoba 3.1 ................ ................
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 % Přijaté ceny částka bez DPPI
Záruka za odstranění vad 4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 RDS pro SO 201 Most přes Mehelnický 
potok v Písku a SO 202 Most přes 
komunikaci Písek -  Smvkovice 
DSPS celého díla



Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

Harmonogram 7.2 Do 7 po datu zahájení prací

Postupné závazné milníky 7.5 Věcný milník: Nepoužije se

Odstranění vad 9.1 Mostní objekt 60 měsíců.
Izolaění souvrství mostu 84 měsíců.
VDZ 36 měsíců počítaných od data 
uvedeného v oznámení podle čl. 8.2
Dodavatel poskytne na opravy provedené 
v rámci reklamace v posledních 6 měsících 
záruční doby zámku v délce 18 měsíců od 
odstranění vady.

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je  v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní zámky podle Pod-ělánku 4.4 
(Zajištěni splnění smlouvy), 
í 0 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-Článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci),
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
ělánku 7.2 (Harmonogram),
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění),
10 % průběžné platby

Měna 11.7 koruna Česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a)
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti);
30 000,- Kč za každý případ porušení

12.5 b)
Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
ělánku 4.3 (Subdodávky)

120 000,- Kč za každý jednotlivý případ



Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

porušení

12.5 c)
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení);

24 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d)
Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 
podle Pod-Článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze;

Nepoužije se.

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání);

45 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 f)
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.

4 500,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní Částky (bez DPH)

Výše pojistného plnění Í4.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPPI

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům" (all risks)
- pojištění záručního období min. 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s 
limitem plnění
- pojištění okolního majetku s limitem 
plnění

pojištění převzatého majetku od 
Objednatele s limitem plnění



Název Článku Smluvních 
podmínek

...- •• • * • •••

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

15

- pojištěnými dle této pojistné smlouvy 
budou Objednatel, Zhotovitel 
a Podzbotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném díle
- maximální spoluúčast 1 mil. Kč.

Způsob rozhodováni sporů Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: <k5;2(> 17

prokurísta 
H A B A i J  C.7. srf.o.

Y

na základě plné moci 
HA 13AU CZs.r.o.



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle 
Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu 
definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu a v návaznosti na vnitro-organizaČní předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, íj. jakákoli změna Díla 
sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není 
měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok 
(Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace 
s uvedením přiměřené Ihúty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového 
listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných 
zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené 
v tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování 
(fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování 
(fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



Změnový list (součást Přílohy)
Název a evidenční číslo 
Stavby:

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /  číslo Změny 
SO/PS: Číslo ZBV: 7.0, 

2, 3, 4 a 5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzav 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankr< 

Zhotovitel: [doplňte]

!ené dne (doplňte!Mj (dále jen Smlouva): 

Sci 546/56,140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré Č.

1 

2

3

4

Příjemce

Správce stavby {v 
elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

[doplňte dle potřeby]

iniciátor změny: [doplňte - bud Zhotovitel nebo Objednatel] 
Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena
navrhovaných 

Změn záporných a 
Změn kladných 

celkem

0,00

Podpis vyjadřuje 
souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance RSD ČR 
určeného v rámci organizační 
struktury VécnS příslušného útvaru 
k vyjádření k ZBV [d opi nule dle 
potře byl

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou 
provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13,2 Smluvních podmínek. Tento 
Změnový list představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice č. 18/2016)

jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo paré:



S^Aspe Firma: HABAU CZ s.r.o. Strana: )
3.1.2 Datum: 9. 5. 2017 Čas: 7:59:22

Soupis objektů
Stavba: 15-433-2 -1/20 Písek, mosty ev. ci. 20-070b a 20-070c

V arianta: V I C U  2 0 1 6 -

Nabídková cena [Kč] .......................
Odbytová cena [Kč] .......................

Objekt Popis Nabídková cena OC

001 Vedlejší a ostatní náklady .................. ..................

101 Dopravně inženýrské opatřeni (DIO) ..................... .....................

201 Most přes Mohelnický potok v Písku ....................... .......................

202 Most přes komunikaci Písek - Smvkovicc ..................... .....................

203 Provizorní lávka ................. ..................

401 Úprava veřejného osvětlení .................. ..................



Firma: písek zdrojový Strana: 1w  Aspe
5.6.1.8

B IU , OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ
/ —

Construction/S tavba: 15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. č. 20-070b a 20-070c
\

Object/Objekt: 001 Vedlejší a ostatní náklady

Budget/Rozpočet: 001 Vedlejší a ostatní náklady

v__ ________________________ )

Investor / Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice 
Designér / Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice 

Contractor / Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.
v. ..... __ s

Basic price / Základní cena: .......................

f
Price total / Cena celková: .......................

>

VAT /DPH: .......................

Price with tax / Cena s daní: ..........................
k__________________________________ J

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: .......
Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: .......................

\
Prepared by / Prepared completlon by /
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dáte o f briefing/ 27, 6. 2016 Dáte of completion /
Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 7



Firma: písek zdrojový Strana: 1g ?  Asne
í.6.1.8

Construction/Sta vba:

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. č. 20-070b a 2O-O70C

Object/Objekt: 101 Dopravně inženýrské opatření (DIO)

r

Budget/RozpoČet: 101 Dopravně inženýrské opatření (DIO)

Investor / Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice 
Designér / Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice 

Contractor / Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Basic price / Základní cena: ..........................

Price total / Cena celková: 

VAT/DPH: 

Price with tax / Cena s daní:

..................................................

... .......................

Unit of measureraení / Měrné jednotky: 

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 
Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

.......
..........................

Prepared by / Prepared completion by /
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dáte o f briefing / 27. 6. 2016 Dáte of completion /
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: písek zdrojový Strana: 1^ A s n e
3.6.1.8

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Consíruction/Stavba: 15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. č. 2O-07Ob a 20-070c

Object/Objekt: 201 Most přes Mohelnický potok v Písku

Budget/Rozpočet: 201 Most přes Mehelnický potok v Písku

v _____________________________________________________________________________________________________________________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Investor / Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice 
Designér / Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice 

Contractor / Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.
V____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ )

Basic price / Základní cena: ............................

Price total / Cena celková: ............................

VAT/DPH: ..........................

Price with tax / Cena s daní: ............................

Unit of measurement i Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 
Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

M2

...........
.....................

Prepared by / Prepared completion by /
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dáte o f briefíng/ 2 7 .6 .2016  Dáte of completion/
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v

J



Firma: písek zdrojový Strana: 1% *Asne
3.6.1.8

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ
— \

Construction/Stavba: 15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. Č. 20-070b a 20-070c

Object/Objekt: 201 Most přes Mehelnický potok v Písku

Budget/Rozpočet: 201.1 Demolice mostu

\ ____________________________ )
— v

Investor / Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice
Designér / Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice

Contractor / Zhotovitel; HABAU CZ s.r.o.
v __________________________ )

Basic price / Základní cena: ..........................

Price total / Cena celková: ..........................
V

VAT / DPH: .......................

Price with tax / Cena s daní:
k________

..........................
J

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units l Počet měrných jednotek: .......
Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: ..........................

/ ----------------------------------
P repared by / 
V yp racova l zadání:

P repared com ple tion  by / 
V yp racova l nab ídku :

D áte o f  b rie fm g  /  27. 6. 2016 
D a tu m  zadání:

Dáte o f com ple tion  /
D a tum  vyp ra co vá n í n a b íd ky :

J



Firma: písek zdrojový Strana: 1^ A s o e
.6.1.8

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ
/ ------------------------------------ \

Construction/Stavba: 15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. č. 20-070b a 20-070c

Object/Objekt: 202 Most přes komunikaci Písek - Smrkovice

Budget/Rozpočet: 202 Most přes komunikaci Písek - Smrkovice

v_ ________________________ /

Investor / Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice 
Designér / Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice 

Contractor / Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Basic price /  Základní cena: ..........................

f
Price íotal / Cena celková: .......................... 1

VAT / DPH: ...........................

Price with tax / Cena s daní:
v_____________________________

..........................
J

Unit of measurement /  Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: .......
Unit cost /  Náklad na měrnou jednotku: ..........................

Prepared by i 
Vypracoval zadání:

Prepared completion by / 
Vypracoval nabídku:

Dáte of briefing/ 27 .6 .2016
Datum zadání: v  ......

Dáte of completion /
Datum vypracování nabídky:



Firma: písek zdrojový Strana: i% ’ Asne
3.6.I.8

BILL OF QUANTITIES l SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/RozpoČet:

15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. č. 20-070b a 20-070c 

202 Most přes komunikaci Písek - Smrkovice 

202.1 Demolice mostu

Investor i Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice 
Designér / Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice 

Contractor / Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.
V__________________ ____________________ ______________________________________________________________________________________________________________________ )

Basic price / Základní cena: .. .......................

r
Price total / Cena celková: .. .......................

VAT/DPH: .......................

Price with tax / Cena s daní: ..........................
\ ___________________________________ ________7

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: .......
Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: ...........................

\
Preparcd by / Prepared completíon by /
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dáte of briefing/ 27. 6. 2016 Dáte of completíon /
Datum zadání: Datum vypracování nabídky: )



Strana; 1Asofe
í.6.1.8

Firma; písek zdrojový

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ
/ —

Construction/Stavba: 15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. č. 20-070b a 20-070c
\

Object/Objekt: 202 Most přes komunikaci Písek - Smrkovice

Budget/Rozpočet: 202.2 DIO pod mostem

v__ ________________________ )

r
Investor / Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice

Designér/ Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice
Contractor / Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o. 

v ..... .....J
Basic price / Základní cena: .......................

f
Price total / Cena celková: .......................

VAT / DPH: .....................

Price with tax / Cena s daní:
k......... ....

.......................
________J

Unit of measurement / M írné jednotky:

Quaniity of units / Počet mírných jednotek: 
Unit cost / Náklad na mírnou jednotku:

.......
.......................

Prepared by / 
Vypracoval zadání:

Prepared c oni piet ion by / 
Vypracoval nabídku:

Dáte of briefing/ 27. 6. 2016 
Datum zadání:

Dáte of completion /
Datum vypracování nabídky: __________________________/



A spe_____ Firma: písek zdrojový______________________________________________________________________________________________________________  Strana:______ 1

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Constr uction/Sta vba: 15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. č. 20-070b a 20-070c

—

Object/Objekt: 203 Provizorní lávka

Budget/Rozpočet: 203 Provizorní lávka

\ __ J
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Investor / Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice 
Designér / Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice 

Contractor / Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.
\___________________________________________________________________________________________________________ )

Basic price / Základní cena: ........................

c  .........
Price total / Cena celková: .......................

VAT /DPH: .....................

Price with tax / Cena s daní: .......................
— )

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: .......
Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: .......................

Prepared by / Prepared compleíion by /
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

D a teo f briefing/ 2 7 .6 .2016  Dáte of co m plet ion /
Datum zadání: Datum vypracování nabídky: j



Firma: písek zdrojový Strana: 1Asoe
3.6.1,8

V _

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/S tavba: 

Object/Objekt: 

Budget/Rozpočet:

15-433-2 1/20 Písek, mosty ev. č. 20-070b a 20-070c 

401 Úprava veřejného osvětlení 

401 Úprava veřejného osvětlení

Investor / Objednavatel: ŘSD ČR - Správa České Budějovice 
Designér / Zhotovitel dokumentace: PRAGOPROJEKT, a.s., ateliér Č.Budějovice 

Contractor/ Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Basic price /  Základní cena: .......................

Price total / Cena celková: .......................
>1

VAT / DPH: .....................

Price with tax /  Cena s daní:
L _

.......................
______________ J

Unit of measurement / M írné jednotky: ........

Quantity of units /  Počet mírných jednotek: 
Unit cosi /  Náklad na měrnou jednotku:

.......
.......................

—

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Prepared completion by / 
Vypracoval nabídku:

Dáte o f briefing /  
Datum zadání:

Dáte of completion /
Datum vypracování nabídky:



FORMULÁŘ 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost HABAU CZ s.r.o.

se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 68 338

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném K rajským  soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 11935

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce ,,1/20 Písek, 
mosty ev.č. 20-070b a 20-()70c“ číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 05PU-001620 
(dále jen „účastník*').

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

M ateriál Množství Jednotková cena

Vy frézovaný Živičný materiál

Ocel ■
Za cenu šrotu, doloženo vážními 
lístky dle skutečného množství

Účastník se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytě'ženébo množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Účastník se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtč splatnosti 30 dnů. Účastník se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Účastník tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou 
dobu realizace zakázky.

Účastník dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Účastník, resp. jeiio poddodavatelé. Účastník se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V "č eiřvrii Bii?tť-ÍTTV+cíc.li rtnp Q.5 .201  7

prokurísta^ 
HABAEČCZ s.r.o.

na základě plné médi 
HABAU CZ s.r.o



FORM ULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATEJLÚ A JINÝCH OSOB 

Společnost HABAU CZ s.r.o.

se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 68 338
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném K rajským  soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 11935

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „1/20 Písek, mosty ev.ě. 20-070b a 20- 
070c“ číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 05PU-001620 (dále jen „dodavateli .

I )

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelň, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelň plnit

O bchodní firm a nebo název 
nebo jm éno a příjm ení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Ing. Jan Fous
IČ: 608 39 899 

............................................................... geodetické práce

II)
v souladu s požadavky § 83 odst, 1 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

8



Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je  vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném 
rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodné neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen 
identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně,

V-éíSltýelrtíudějmfmÍGtcL dne 9.5.2017

prokurista 
H A BA U ^Z s.r.o.

na základě plné moct 
IIABAU CZ s.r.o.


